



Jelenia Góra, 30.05.2017 r.

IZP-Z.271.13.4.2017

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wsparcie dzieci niepełnosprawnych oraz wzrost kwalifikacji nauczycieli w jeleniogórskich przedszkolach publicznych” – **pomoce dydaktyczne**.
Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.13.2017.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Firma (...) występuje z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o 3 dni robocze tj. 07-06-2017, w związku z bardzo zróżnicowanym asortymentem oraz w celu przeprowadzenia prawidłowej wyceny.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający informuje, iż z uwagi na zakres zamówienia objęty przedmiotowym postępowaniem - przychyliła się do wniosku Wykonawcy w zakresie przedłużenia terminu składania ofert.

W związku z czym działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert określone w SIWZ w następujący sposób:

Termin składania ofert:

do dnia	07 czerwca 2017 r.	do godz.	10:00
---------	---------------------------	----------	--------------

Termin otwarcia ofert:

w dniu	07 czerwca 2017 r.	godz.	11:00
--------	---------------------------	-------	--------------

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia termin składania ofert określony w ogłoszeniu o zamówieniu nr 512018-N-2017 z dnia 2017-05-24 r.

PYTANIE NR 2

Część II Załącznik nr 1b

Poz. 4 – czy Zamawiający oczekuje programu komputerowego 1 stanowiskowego z licencją czasową czy bezterminową?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający wymaga programu komputerowego 1 stanowiskowego z licencją bezterminową.

PYTANIE NR 3

W związku z różnorodnością asortymentu oraz jego dużą ilością, a także koniecznością dokonania wycen w celu prawidłowego oszacowania oferty, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 05.06.2017 r. do godz. 10:00.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Odpowiedź jak na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry
Marcin Zawila